REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

7 G'U 2U1Z DELIBERAZIONE N. S ,ﬁ .

OGGETTO: Accoglimento dimissioni Dr.ssa Francesca Palla

Pubblicata all'Albo Pretorio delllAzienda a partire da 8 ﬁl“ 2]]&@' 15 gg. consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.

Adottata dal COMMISSARIO in data

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Antonio Garau
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Attilio Murru

Direttore Sanitario Dott. Remigio Carlo Puddu

ACQUISITA la deliberazione n. 35 del 17/01/2012 con la quale questa Azienda Ospedaliera ha conferito

un incarico libero professionale alla Dr.ssa Francesca Palla, Specialista nella disciplina di
Ginecologia e Ostetricia, a decorrere dal 18/01/2012;

CONSIDERATO che con nota prot. n° 8256 del 31/05/2012 la sunnominata comunica la propria volonta di

recedere dal rapporto di lavoro con decorrenza dal 31/05/2012 quale ultimo giorno
lavorativo;

RITENUTO pertanto di prendere atto delle dimissioni della Dr.ssa Francesca Palla, Specialista nella
disciplina di Ginecologia e Ostetricia, a decorrere dal 31/05/2012, (ultimo giorno lavorativo);

CON | parere favorevole del direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

di prendere atto delle dimissioni rassegnate dalla Dr.ssa Francesca Palla, Specialista nella disciplina di
Ginecologia e Ostetricia, a decorrere dal 31/05/2012, (ultimo giorno lavorativo);

Trasmettere |la deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi

Ut Swiluppo
COl. argr vo r.aguan



